РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОСЕЛОК ДОНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от «02» июля  2018 г. № 14

О внесении изменений в Положение о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов городского Совета депутатов муниципального образования         «Поселок Донское» и их проектов, утвержденное решением городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Донское»
от 31 октября 2016 года № 31

Рассмотрев представленный Светлогорской межрайонной прокуратурой проект нормативного правового акта, заслушав пояснения помощника Светлогорского межрайонного прокурора Ульянова Н.О.,  в целях реализации Федерального закона от 04.06.2018 № 145-ФЗ «О внесении изменения в статью 2 Федерального закона «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Подпункт 2 пункта 1.2 Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Донское» и их проектов, утвержденного решением городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Донское» от 31 октября 2016 года № 31, изложить в следующей редакции:
«2) оценка нормативного правового акта (проекта нормативного правового акта) во взаимосвязи с другими нормативными правовыми актами».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования «Поселок Донское» - председателя городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Донское»                     А.И. Ярошенко.

	[bookmark: Par34]Глава муниципального образования «Поселок Донское» - председатель городского Совета депутатов муниципального образования
«Поселок Донское»

      А.И. Ярошенко